
UCHWAŁA  Nr 159/262/2005  
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 wrze�nia 2005r. 
 

 
w sprawie zaopiniowania zaliczenia niektórych ulic w Ostródzie do kategorii dróg 
                  gminnych. 
 
 
 Na podstawie art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 z pó�n.zm.) 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Opiniuje si� pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych nast�puj�ce drogi powiatowe 
w Ostródzie: 
Armii Krajowej, Jana Ba�y�skiego, Fryderyka Chopina, Demokracji, 1-Dywizji, Drw�cka – od 
ul. Grunwaldzkiej do skrzy�owania z Placem Tysi�clecia PP, Filtrowa, Gustawa Gizewiusza, 
Graniczna, Garnizonowa, Generała Sikorskiego, Johanna Herdera, Wojciecha 
K�trzy�skiego, Jana Kili�skiego, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, 
Tadeusza Ko�ciuszki, Krzywa, Konstytucji, Le�na, Stanisława Moniuszki, Celestyna 
Mrongowiusza, 3-go Maja, Nadrzeczna, C.K. Norwida, Partyzantów, Parkowa, Seweryna 
Pieni��nego, Marszałka Piłsudskiego, Jana Pawła II, Plac Tysi�clecia PP, Polna, Józefa 
Poniatowskiego, Bolesława Prusa, Przechodnia, Kazimierza Pułaskiego – od skrzy�owania z 
Placem Tysi�clecia PP do skrzy�owania z ul. Jana Stapi�skiego, Ignacego Paderewskiego, 
Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Jana Sembrzyckiego, Henryka Sienkiewicza, 
Juliusza Słowackiego, Józefa Sowi�skiego, Spokojna, Jana Stapi�skiego, 21 Stycznia, 
Sportowa, Warmi�ska, Stanisława Wyspia�skiego, Kardynała Wyszy�skiego,  Zakole, 
Stefana �eromskiego. 
 

§ 2 
Uchwał wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk – Starosta     ........................................... 

2. Bogusław Fijas – Wicestarosta     ........................................... 

3. Cezary Pec – Członek Zarz�du     ........................................... 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du    ........................................... 

5. Stanisław Siwkowski – Członek Zarz�du    ........................................... 

 

 
 


